Ustala się wadium w zakresie poszczególnych zadań od 1 do 3 w wysokości: 

dla zadania nr 1 w wysokości: 2 000,00 zł, słownie: dwa tysiace  zł. 

dla zadania nr 2 w wysokości: 650,00 zł, słownie: sześcset pięćdziesiąt zł. 

dla zadania nr 3 w wysokości: 1 500,00 zł, słownie: jeden tysiąc pięcset zł. 

3. Wykonawca wnosi wadium w wybranej przez siebie, wymienionej poniżej, formie: 

1) w pieniądzu 

2) w poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo - 

kredytowej, z tym, że zobowiązanie kasy jest zobowiązaniem pieniężnym,